
 
Terminplan Seniorenrunde 2012 

Mannschaftswettbewerb 
 
Gruppe Süd       Gruppe Nord 
TV Feldkirchen      TSV Wasserburg 
SV DJK Heufeld      TSV Babensham 
FT Rosenheim      DJK Griesstätt 
DJK Griesstätt II      DJK Griesstätt III 
 

Spieltage 
 
04.05.12, 20:00 Uhr: DJK Griesstätt II  - FT Rosenheim 
04.05.12, 20:00 Uhr: DJK Griesstätt III  -  DJK Griesstätt I 
04.05.12, 19:30 Uhr: TSV Wasserburg  - TSV Babensham 
07.05.12, 20:00 Uhr: TV Feldkirchen  - SV DJK Heufeld 
 
08.05.12, 20:00 Uhr: DJK Griesstätt I  - TSV Babensham 
09.05.12, 19:30 Uhr: TSV Wasserburg  - DJK Griesstätt III 
15.05.12, 20:00 Uhr: FT Rosenheim  - TV Feldkirchen 
16.05.12, 20:00 Uhr: SV DJK Heufeld  - DJK Griesstätt II 
 
25.05.12, 20:00 Uhr: SV DJK Heufeld  - FT Rosenheim 
25.05.12, 20:00 Uhr: DJK Griesstätt II  - TV Feldkirchen 
25.05.12, 20:00 Uhr: TSV Babensham  - DJK Griesstätt III 
25.05.12, 20:00 Uhr: DJK Griesstätt I  -  TSV Wasserburg 
 

Ansprechpartner: 
 
DJK Griesstätt: Franz Eckl, Tel.: 08039-4178, Mail: ufeckl@gmx.de  
 
TV Feldkirchen:Mannschaft: Sepp Kellerer, Tel.: 08063-341, Mail: josef.kellerer@t-online.de  
  Pokal: Hans Hanisch, Tel.: 08063-1654, Mail: hanshanisch@t-online.de  
  
SV DJK Heufeld: Dragan Seemann, Tel.: 08062-9536, Mail: seemann.d@t-online.de  
 
FT Rosenheim: Franz Reibl, Tel.: 08031–99718, Mail: franzreibl@t-online.de  
 
TSV Wasserburg: Franz Amann,Tel.: 08039-408341, Mail: fv.amann@googlemail.com  
 
TSV Babensham: Rudi Kühnel, Tel.: 08071-8932, Mail: rudi.kuehnel@t-online.de  
 
WSV Oberaudorf: Nikolaus Koller, Mail: nikolaus.koller@freenet.de  
 
SV Schloßberg:   Manfred Winterstetter, Tel.: 08031-354310, Mail: m.winterstetter@arcor.de  
 
SV DJK Kolbermoor: Georg Wimmer, Mail: gwimmer@steelcase.com  
 
FC Halfing:  Klaus Zeitler, Tel.: 08055-459, Mail: klaus.zeitler@by.aok.de  


